

Brzeg, dn. 14 listopada 2019 r.

BR.0003.73.2019

Pan Radosław Preis
Radny Rady Miejskiej

W odpowiedzi na Pana pierwszą interpelację międzysesyjną z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie słupków blokujących na ulicy Piastowskiej informuję, że ulica Piastowska wchodzi w skład drogi powiatowej nr 1193 O, której zarządcą jest Zarząd Dróg Powiatowych w Brzegu i to tam należy kierować wszelkie uwagi, wnioski dotyczące pasa drogowego drogi powiatowej.

W odpowiedzi na Pana drugą interpelację międzysesyjną z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie słupków blokujących na ulicy Trzech Kotwic informuję, że Gmina Brzeg jako zarządca drogi gminnej nr 102247 O ulicy Trzech Kotwic informuje, że w bieżącym roku nie posiada odpowiednich środków finansowych na montaż słupków blokujących.

W odpowiedzi na Pana trzecią interpelację międzysesyjną z dnia 4 listopada 2019 r. dotyczącą wniosku o wzmożenie kontroli oraz skuteczną egzekucję od kierowców samochodów dostawczych oraz osobowych naruszających przepisy ruchu drogowego w zakresie zatrzymywania się i postoju, przy nieruchomościach na ul. Piastowskiej 2 oraz ul. Piastowskiej pomiędzy nieruchomościami 1 i 3, a także ul. Trzech Kotwic 1 informuję, że Strażnicy Miejscy zostali zapoznani z przedmiotową interpelacją i w szczegółowy sposób zlecono im zadania do realizacji. Mając to na uwadze, Straż Miejska w Brzegu będzie cykliczne kontrole wskazanych miejsc, jak również pozostałej części miasta, w stosunku do kierowców niestosujących się do oznakowania i przepisów ruchu drogowego. Jednocześnie informuję, iż kopia Pana interpelacji została przesłana do Komendanta Powiatowego Policji w Brzegu z prośbą o realizację pkt. 3 przez podległych mu policjantów. Nadmieniam również, że w przypadku otrzymania dostępu do czasookresu kiedy zdjęcia były zrobione, a także nr rejestracyjnych pojazdów wskazanych w dokumentacji fotograficznej załączonej do interpelacji, Straż Miejska, czy Policja jest w stanie wyegzekwować naruszenie przepisów, w tych konkretnych przypadkach wskazanych w otrzymanej dokumentacji.

W odpowiedzi na Pana czwartą interpelację międzysesyjną z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie odtworzenia chodnika na ul. Piastowskiej informuję, że ulica Piastowska wchodzi w skład drogi powiatowej nr 1193 O, której zarządcą jest Zarząd Dróg Powiatowych w Brzegu i to tam należy kierować wszelkie uwagi, wnioski dotyczące pasa drogowego drogi powiatowej.

BURMISTRZ
Krzysztof Wrębiak